
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/215/21 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/67/15 z dnia 29 września 2015r. w sprawie regulaminu określającego 

wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sulęciński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020r., poz. 920 ze zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 2215 ze zm.) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/67/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 2015r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Sulęciński wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 9 ust. 15 nadaje się nowe brzmienie tabeli, dotyczącej dodatku funkcyjnego: 

Lp. 
 

Stanowisko 

Miesięcznie w złotych 

od do 

1. Dyrektor szkoły liczącej 19 i więcej oddziałów 1 600 3 000 

2. Dyrektor szkoły liczącej od 10 do 18 oddziałów 1400 2 500 

3. Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 1200 2 200 

4. Wicedyrektor szkoły 800 2000 

5. Kierownik ds. kształcenia zawodowego 400 800 

6. Kierownik internatu 400 700 

7. 
Dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej 
500 2 000 

8. 

Wychowawca klasy/opiekun klasy 

(niezależnie od wymiaru czasu pracy 

nauczyciela) 
300 

opiekun oddziału przedszkolnego 

9. 

Opiekun stażu 

(na każdą osobę powierzoną danemu 

nauczycielowi) 

50 

10. 
Dyrektor Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego 

10 % pobieranej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego 

11. 
Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego przy ZSLiZ w Sulęcinie 
500 1000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 2663



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2663


		2021-12-13T14:35:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




